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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 4-й тур, Матч №30

П`ятниця, 13.08.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 120

«Десна» Чернігів

0 : 5

«Дніпро-1» Дніпро

1 Сидоренко Дмитро
6 Запека Дмитро
2 Демяненко Денис
3 Легкобит Іван
14 Савчук Олександр
11 Ермеідіс Георгіос
10 Макаренко Сергій (К)
5 Шейко Богдан
15 Безгубченко Джіліндо
8 Мочуляк Рєнат
17 Пащенко Олексій

Запасні
12 Коломієць Єгор
18 Коршун Сергій
9 Посмашний Нікіта
19 Божок Богдан
21 Хапілін Денис
16 Степанов Сергій
4 Пихтарь Микола
20 Кабушка Олександр
23 Гавриленко Артур

Тренер
Мельник Вадим

12 Кінарейкін Яків
2 Кононов Микита
20 Матюшенко Валентин
14 Попов Богдан
26 Чалий Богдан
8 Лебедєв Сергій (К)
19 Мельниченко Максим
22 Єршов Ілля
7 Свистун Крістіан
25 Ківінда Даніель
15 Колодежний Владислав

Запасні
1 Олійник Олег
18 Приступа Дмитро
9 Демиденко Іван
24 Ніколишин Олександр
4 Мельнічук Володимир
16 Руденко Данііл
6 Бешляга Максим
5 Козубенко Ілля

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Мальований Андрій
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Соколовський Богдан
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 4-й тур, Матч №30
П`ятниця, 13.08.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 120

«Десна» Чернігів 0 : 5 «Дніпро-1» Дніпро
11 Ермеідіс Георгіос 3'

14 Савчук Олександр 11'

33' 15 Колодежний Владислав

36' 15 Колодежний Владислав
16 Руденко Данііл

42' 25 Ківінда Даніель

43' 25 Ківінда Даніель
5 Шейко Богдан

18 Коршун Сергій 46'

17 Пащенко Олексій
21 Хапілін Денис 46'

14 Савчук Олександр
23 Гавриленко Артур 52'

57' 22 Єршов Ілля
6 Бешляга Максим

57' 7 Свистун Крістіан
18 Приступа Дмитро

6 Запека Дмитро 57'

8 Мочуляк Рєнат
4 Пихтарь Микола 60'

60' 16 Руденко Данііл

71' 14 Попов Богдан
4 Мельнічук Володимир

71' 19 Мельниченко Максим
5 Козубенко Ілля

15 Безгубченко Джіліндо
9 Посмашний Нікіта 75'

79' 25 Ківінда Даніель

86' 25 Ківінда Даніель

90+2' 8 Лебедєв Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


